[bookmark: _GoBack][image: ]
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТОВ
НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГОРОДА БОЛОТНОЕ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.05.2025                                                                                                        №11

Об итогах заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы города Болотное Болотнинского района
Новосибирской области

	В соответствии с пунктами 6.1, 6.2 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Болотное Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением 53-й сессии (7-ого созыва) Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 18.04.2025 г. №242, конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы города Болотное Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Признать победителями конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Болотное Болотнинского района Новосибирской области Кравца Сергея Николаевича, Вусика Владимира Юрьевича.
2.  Обеспечить секретарем конкурсной комиссии направление протокола заседания конкурсной комиссии, а также копий, представленных победителями конкурса программ развития муниципального образования в Совет депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области
3. Информировать кандидатов в порядке и сроки, установленные Положением о конкурсе.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской области www.bolotnoecity.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель конкурсной комиссии                                          В.И. Грибовский

Секретарь конкурсной комиссии                                                 О.А. Черникова
image1.png